АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  КИКВИДЗЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2022 г. 					                                     	№ 53

"О признании утратившим силу постановления администрации Ежовского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области от 24.12.2010 года №20 "О внесении изменений в постановление администрации Ежовского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области от 01.12.2009 года №54 "О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов Ежовского сельского поселения для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера".

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Ежовского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, в целях приведения нормативных правовых актов на территории поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Ежовского сельского поселения,

                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Постановление администрации Ежовского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области от 24.12.2010 года №20 "О внесении изменений в постановление администрации Ежовского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области от 01.12.2009 года №54 "О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов Ежовского сельского поселения для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", признать утратившим силу.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Ежовского сельского поселения                                            Н.И Кравцова